
    
Škoda - Octavia € 27 400 

PVN 0%
  

 

2022
Izlaiduma gads

 

Hybrid
Degviela

 

Automāts
Ātrumkārba

 

150 zs
Jauda

 

41000
Nobraukums

 

5
Sēdvietas

Škoda Octavia HB Elegance Dynamic pakotne

Pirmā reģistrācija : 01.09.2022
1.5 Tsi M-Hybrid dzinējs
Jauda : 110Kw/150Zs
- vidēji : 5.3 litri/100 km
- pilsētā : 7.3 litri/100 km
CO2 izmeši : 121g / 100 km
Emisiju standarts : Euro 6 AP
7 ātrumu Dsg automātiskā ātrumkārba.

Jauna iegādāta kā arī visas apkopes veiktas Green Motors SIA, viens īpašnieks.
Rūpnīcas garantija līdz 31.08.2027, 5 gadi / 100 000 km.

A/M veikta pirmspārdošanas pārbaude, uz doto brīdi tā ir nevainojamā tehniskā stāvoklī.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.

Pie mums iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas.

- LED priekšējie miglas lukturi ar līkumu izgaismošanas funkciju
- Adaptīvā kruīzes kontrole
- Atpakaļgaitas kamera un parkošanās sensori priekšā un aizmugurē
- LED priekšējie lukturi ar MATRIX gaismām ar staru sadalīšanu. Pilnie LED aizmugurējie lukturi
- Apsildāma multifunkcionāla sporta trīsspieķu ādas stūre ar radio un telefona vadību un ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem.
- Apsildāmi, elektriski regulējami un nolokāmi sānu atpakaļskata spoguļi ar automātisko aptumšošanos vadītāja pusē un atmiņas
funkciju
- SIDE ASSIST aklās zonas funkcija
- Elektriski regulējams vadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju.
- DYNAMIC pakotne ( sporta sēdekļi, melnie griesti, spoileris, melnā reste, melnie logu ietvari, alumīnija pedāļu uzlikas, sliekšņu



uzlikas, Dekoratīvās paneļa ielikas "PIANO BLACK" )
- Aizmugurējo sēdekļu apsilde
- Apsildāms vējstikls
- Keyless Go Full sistēma
- Braukšanas režīmu izvēles sistēma
- Climatronic 3-zonu klimata kontrole
- Akustiskie priekšējie sānu stikli kopā ar logu tonējumu SunSet
- Virtual pedal ar kājas žestu vadāmas elektriski atveramas/aizveramas bagāžas nodalījuma durvis
- Digitālais panelis
- Bezvadu Apple Carplay un Android auto
- LANE ASSIST - braukšanas joslu uzturēšanas asistents
- Salona LED apgaismojuma pakete
- Pilna izmēra rezerves ritenis ar tērauda disku 205/60 R16
- Vieglmetāla R19 diski ar vasaras riepām
- U. C. opcijas

Daniels Jākobsons
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs,  Klimata kontrole,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Riepu spiediena kontrole,  
Parkošanās sens. priekšā,  Parkošanās sens. aizmugurē,  Atpakaļskata kamera,  Distances kontrole,  Lietus
sensors,  Adaptīvā kruīzkontrole,  Ceļa zīmju atpazīš. sistēma,  Klusuma zonu asistents,  Palīgsistēma braukš.
joslās,  Avārijas bremzēšanas sist.,  Keyless Go,  Sistēma Starts-Stop,  El. bagāžnieka aizvēršana, 

Aprīkojums Sporta pakete,  Servisa grāmatiņa,  Vieglmetāla diski, 

Gaismas Bi xenona,  LED,  LED bremžugunis,  Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Automāt. tuvās gaismas,  
Adaptīvās tālās gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla,  Ar atmiņu, 

Salons Roku balsti,  Tonēti aizmugurējie logi,  Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi El. regulējami,  Apsildāma,  Sporta,  Ar atmiņu, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma,  El. nolokāmi,  Ar atmiņu, 

Hi-Fi FM/AM,  USB,  SDcard,  Bluetooth, 

Drošība ABS,  Centrālā atslēga,  Signalizācija,  Imobilaizers,  Air-bag,  ESP, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00
Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

